РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  23.08. 2018 г.	                                                                                        № 36
 О внесении изменений
  в бюджет МО Королёвский
  сельсовет

                                                   п. Королёвский

	Руководствуясь Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, статьёй 21  Устава муниципального образования Королёвский сельсовет Собрание депутатов Королёвского сельсовета  РЕШИЛО:
  1.  Внести изменения   в решение Собрания депутатов  Королёвского сельсовета от 28.12.2018  № 18 «О бюджете муниципального образования Королёвский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края на 2018 год».
   2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
       « по плану и бюджету» ( председатель – Иванилова Е.В.).

Глава сельсовета                                                  В.В.Кених

Антикоррупционная  экспертиза проведена
 коррупциогенных факторов не выявлено
  24 .08.2018 г.  секретарь                       Г.М.Коренькова